Justiça e Redação e Fiscalização Acompanhamento da Execução Orçamentária. Projeto de 

Lei Municipal Nº. 048/2017 de autoria do Poder Executivo.  Que autoriza o Poder 

Executivo a contratar operação de crédito com o Banco do Brasil S.A e dá outras 

providências. No valor de R$1.300.000,00 (hum milhão e trezentos mil reais).  Distribuído para 

análise das comissões de Constituição, Justiça e Redação e Fiscalização, Acompanhamento 

da Execução, Orçamentária. Projeto de Lei Municipal Nº. 049/2017 de autoria do Poder 

Executivo.  Que autoriza o Poder Executivo a contratar operação de crédito com o Banco do 

Brasil S.A e dá outras providências. No valor de R$ 3.500.000,00 (três milhões e quinhentos 

mil reais). Distribuído para análise das comissões de Constituição, Justiça e Redação e 

Fiscalização, Acompanhamento da Execução, Orçamentária. No ato o senhor presidente 

cumprimentou a imprensa presente, o ex-prefeito senhor Hélio Victorino, ex-vice-prefeito